

CONSEJO INSULAR DE AGUAS

Estado de ejecución de Gastos
Periodo: 2024
Fecha de listado igual a: 31/12/2024

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	452/10100	67.850,41	0,00	67.850,41	67.810,34	67.810,34	67.810,34	67.810,34	67.810,34	0,00	0,00%	99,94%
	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL DIRECTIVO	*/452*/1*	0,00	40,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,07	99,94%	100,00%
	Total Artículo 10Órganos de gobierno y personal directivo.	67.850,41	0,00	67.850,41	67.810,34	67.810,34	67.810,34	67.810,34	67.810,34	0,00	0,00%	99,94%
			0,00	40,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,07	99,94%	100,00%
	452/13100	90.476,74	0,00	90.476,74	54.394,15	54.394,15	54.394,15	54.394,15	54.394,15	5.630,49	6,22%	60,12%
	RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL	*/452*/1*	0,00	30.452,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.082,59	60,12%	100,00%
	452/13002	697.001,85	0,00	697.001,85	717.159,05	717.159,05	717.159,05	717.159,05	717.159,05	-20.157,90	-2,89%	102,89%
	OTRAS REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	*/452*/1*	0,00	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-20.157,20	102,89%	100,00%
	452/13000	499.803,46	0,00	499.803,46	449.901,82	449.901,82	449.901,82	449.901,82	449.901,82	20.157,90	4,03%	90,02%
	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	*/452*/1*	0,00	29.743,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.901,64	90,02%	100,00%
	452/13001	25.000,00	0,00	25.000,00	6.058,73	6.058,73	6.058,73	6.058,73	6.058,73	0,00	0,00%	24,23%
	HORAS EXTRAORDINARIAS	*/452*/1*	0,00	18.941,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.941,27	24,23%	100,00%
	Total Artículo 13Personal Laboral.	1.312.282,05	0,00	1.312.282,05	1.227.513,75	1.227.513,75	1.227.513,75	1.227.513,75	1.227.513,75	5.630,49	0,43%	93,54%
			0,00	79.137,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.768,30	93,54%	100,00%
	452/15101	15.000,00	0,00	15.000,00	16.742,34	16.742,34	16.742,34	16.742,34	16.742,34	-5.630,49	-37,54%	111,62%
	GRATIFICACIONES FESTIVOS	*/452*/1*	0,00	3.888,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.742,34	111,62%	100,00%
	452/15000	9.000,00	0,00	9.000,00	6.111,34	6.111,34	6.111,34	6.111,34	6.111,34	0,00	0,00%	67,90%
	INCENTIVOS POR PRODUCTIVIDAD	*/452*/1*	0,00	2.888,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.888,66	67,90%	100,00%
	Total Artículo 15Incentivos al rendimiento.	24.000,00	0,00	24.000,00	22.853,68	22.853,68	22.853,68	22.853,68	22.853,68	-5.630,49	-23,46%	95,22%
			0,00	6.776,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.146,32	95,22%	100,00%
	452/16000	436.237,27	0,00	436.237,27	355.886,26	355.886,26	355.886,26	343.638,34	343.638,34	0,00	0,00%	81,58%
	SEGURIDAD SOCIAL	*/452*/1*	0,00	80.351,01	0,00	0,00	12.247,92	0,00	0,00	80.351,01	81,58%	96,56%
	452/16008	5.000,00	0,00	5.000,00	3.670,76	3.670,76	3.670,76	3.670,76	3.670,76	0,00	0,00%	73,42%
	ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA	*/452*/1*	0,00	1.329,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.329,24	73,42%	100,00%
	452/16102	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	PREMIO JUBILACION/CONSTANCIA	*/452*/1*	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00%	0,00%
	452/16203	30.000,00	0,00	30.000,00	8.958,96	8.958,96	8.958,96	5.530,42	5.530,42	0,00	0,00%	29,86%
	ACCIÓN SOCIAL, PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES	*/452*/1*	0,00	21.041,04	0,00	0,00	3.428,54	0,00	0,00	21.041,04	29,86%	61,73%
	452/16200	10.000,00	0,00	10.000,00	6.720,00	6.720,00	6.720,00	6.420,00	6.420,00	0,00	0,00%	67,20%
	FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL	*/452*/1*	0,00	3.280,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	3.280,00	67,20%	95,54%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	% O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	452/16107	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA A PENSIONISTAS	*/452*/1*	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00%	0,00%
	Total Artículo 16 Cuotas, prestaciones y gastos sociales a cargo del	486.737,27	0,00	486.737,27	375.235,98	375.235,98	375.235,98	359.259,52	359.259,52	0,00	0,00%	77,09%
			0,00	111.501,29	0,00	0,00	15.976,46	0,00	0,00	111.501,29	77,09%	95,74%
	Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.	1.890.869,73	0,00	1.890.869,73	1.693.413,75	1.693.413,75	1.693.413,75	1.677.437,29	1.677.437,29	0,00	0,00%	89,56%
			0,00	197.455,98	0,00	0,00	15.976,46	0,00	0,00	197.455,98	89,56%	99,06%
	452/20300	5.000,00	0,00	5.000,00	241,31	241,31	241,31	241,31	241,31	4.630,49	92,61%	4,83%
	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	*/452*/20*	0,00	128,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.758,69	4,83%	100,00%
	452/20400	150.000,00	50.823,18	200.823,18	194.198,60	194.198,60	164.335,93	107.235,05	107.235,05	6.624,58	3,30%	81,83%
	SUMINISTRO MEDIANTE RENTING DE VEHÍCULOS CIAP	*/452*/20*	0,00	0,00	0,00	29.862,67	57.100,88	0,00	0,00	36.487,25	96,70%	65,25%
	Total Artículo 20 Arrendamientos y cánones.	155.000,00	50.823,18	205.823,18	194.439,91	194.439,91	164.577,24	107.476,36	107.476,36	11.255,07	5,47%	79,96%
			0,00	128,20	0,00	29.862,67	57.100,88	0,00	0,00	41.245,94	94,47%	65,30%
	452/21200	15.000,00	0,00	15.000,00	7.799,17	7.799,17	7.799,17	7.799,17	7.799,17	6.867,67	45,78%	51,99%
	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN EDIFICIOS	*/452*/21*	0,00	333,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.200,83	51,99%	100,00%
	452/21600	1.000,00	0,00	1.000,00	1.522,37	1.522,37	1.522,37	1.522,37	1.522,37	-569,28	-56,93%	152,24%
	REPARACIONES DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	*/452*/21*	0,00	46,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-522,37	152,24%	100,00%
	452/21300	10.000,00	0,00	10.000,00	5.836,87	5.836,87	5.836,87	5.836,87	5.836,87	3.326,70	33,27%	58,37%
	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	*/452*/21*	0,00	836,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.163,13	58,37%	100,00%
	452/21000	100.000,00	-15.000,00	85.000,00	52.643,82	52.643,82	38.003,82	22.655,27	22.655,27	2.372,50	2,79%	44,71%
	ACTUACIONES EN CAUCES	*/452*/21*	0,00	29.983,68	0,00	14.640,00	15.348,55	0,00	0,00	46.996,18	52,64%	59,61%
	452/21400	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00%	0,00%
	REPARACION VEHICULOS	*/452*/21*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00%	0,00%
	Total Artículo 21 Reparaciones, mantenimiento y conservación.	128.000,00	-15.000,00	113.000,00	67.802,23	67.802,23	53.162,23	37.813,68	37.813,68	13.997,59	12,39%	47,05%
			0,00	31.200,18	0,00	14.640,00	15.348,55	0,00	0,00	59.837,77	60,00%	71,13%
	452/22607	1.500,00	0,00	1.500,00	854,00	854,00	854,00	854,00	854,00	646,00	43,07%	56,93%
	OPOSICIONES Y PRUEBAS SELECTIVAS	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	646,00	56,93%	100,00%
	452/22706	300.000,00	108.854,60	408.854,60	262.037,69	262.037,69	194.558,24	152.193,39	152.193,39	136.183,25	33,31%	47,59%
	ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	*/452*/22*	0,00	10.633,66	0,00	67.479,45	42.364,85	0,00	0,00	214.296,36	64,09%	78,23%
	452/22798	87.015,05	0,00	87.015,05	75.952,28	75.952,28	75.952,28	23.018,15	23.018,15	3.811,49	4,38%	87,29%
	SERV DE IMPULSIÓN ANTENIMIENTO Y CORSERVACION	*/452*/22*	0,00	7.251,28	0,00	0,00	52.934,13	0,00	0,00	11.062,77	87,29%	30,31%
	452/22611	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
	INDEMNIZACION RESP PATRIMONIAL	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/22000	5.000,00	0,00	5.000,00	2.244,75	2.244,75	2.244,75	2.203,85	2.203,85	2.692,92	53,86%	44,90%
	MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE	*/452*/22*	0,00	62,33	0,00	0,00	40,90	0,00	0,00	2.755,25	44,90%	98,18%
	452/22001	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00%	0,00%
	PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00%	0,00%
	452/22002	5.000,00	0,00	5.000,00	2.813,82	2.813,82	2.813,82	1.262,86	1.262,86	2.111,03	42,22%	56,28%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	% O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE	*/452*/22*	0,00	75,15	0,00	0,00	1.550,96	0,00	0,00	2.186,18	56,28%	44,88%
	452/22100	1.250.580,09	-204.089,88	1.046.490,21	990.337,40	990.337,40	990.337,40	798.254,20	798.254,20	15.531,74	1,48%	94,63%
	ENERGÍA ELÉCTRICA E. B. ADUARES Y OTRAS INSTALACIONES	452/22100	0,00	40.621,07	0,00	0,00	192.083,20	0,00	0,00	56.152,81	79,19%	80,60%
	452/22101	3.000,00	0,00	3.000,00	1.035,84	1.035,84	1.035,84	859,26	859,26	1.302,41	43,41%	34,53%
	AGUA	*/452*/22*	0,00	661,75	0,00	0,00	176,58	0,00	0,00	1.964,16	34,53%	82,95%
	452/22103	50.000,00	0,00	50.000,00	59.386,05	59.386,05	36.415,91	8.558,74	8.558,74	-9.386,05	-18,77%	72,83%
	COMBUSTIBLE Y CARBURANTES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	22.970,14	27.857,17	0,00	0,00	13.584,09	118,77%	23,50%
	452/22104	5.000,00	0,00	5.000,00	6.069,21	6.069,21	6.069,21	5.316,20	5.316,20	-3.723,17	-74,46%	121,38%
	VESTUARIO	*/452*/22*	0,00	2.653,96	0,00	0,00	753,01	0,00	0,00	-1.069,21	121,38%	87,59%
	452/22200	26.000,00	0,00	26.000,00	26.408,33	26.408,33	26.408,33	22.401,84	22.401,84	-409,16	-1,57%	101,57%
	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES	*/452*/22*	0,00	0,83	0,00	0,00	4.006,49	0,00	0,00	-408,33	101,57%	84,83%
	452/22601	2.000,00	0,00	2.000,00	1.480,85	1.480,85	1.480,85	1.480,85	1.480,85	519,15	25,96%	74,04%
	ATENCIONES PROTOCOLARIAS	452/22601	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	519,15	74,04%	100,00%
	452/22201	1.000,00	0,00	1.000,00	75,15	75,15	75,15	75,15	75,15	879,65	87,96%	7,52%
	ENVÍOS POSTALES	*/452*/22*	0,00	45,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	924,85	7,52%	100,00%
	452/22400	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00%	0,00%
	PRIMAS DE SEGUROS	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00%	0,00%
	452/22502	20.000,00	0,00	20.000,00	38,99	38,99	38,99	0,00	0,00	19.961,01	99,81%	0,19%
	TRIBUTOS LOCALES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	38,99	0,00	0,00	19.961,01	0,19%	0,00%
	452/22602	20.000,00	0,00	20.000,00	31.587,29	31.587,29	31.587,29	24.907,29	24.907,29	-17.170,09	-85,85%	157,94%
	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	*/452*/22*	0,00	5.582,80	0,00	0,00	6.680,00	0,00	0,00	-11.587,29	157,94%	78,85%
	452/22603	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00%	0,00%
	PUBLICACIONES EN DIARIOS OFICIALES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00%	0,00%
	452/22608	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00%	0,00%
	PROMOCIÓN, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA DEL PLAN HIDROL	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00%	0,00%
	452/22699	7.500,00	0,00	7.500,00	2.713,76	2.713,76	2.713,76	2.365,56	2.365,56	4.657,12	62,09%	36,18%
	OTROS GASTOS DIVERSOS	*/452*/22*	0,00	129,12	0,00	0,00	348,20	0,00	0,00	4.786,24	36,18%	87,17%
	452/22700	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00%	0,00%
	SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00%	0,00%
	452/22701	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
	SEGURIDAD	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/22799	1.241.119,77	16.571,35	1.257.691,12	1.337.262,84	1.327.231,59	1.155.870,04	927.402,85	927.402,85	-99.355,25	-7,90%	91,90%
	OTROS TRAB. REALIZADOS POR OTRAS EMP. Y/O PROFESIONALES	*/452*/22*	0,00	19.783,53	10.031,25	171.361,55	228.467,19	0,00	46.117,44	101.821,08	105,53%	80,23%
	452/22604	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.176,65	0,00%	0,00%
	JURIDICOS Y CONTENCIOSOS	*/452*/22*	0,00	4.176,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	Total Artículo 22Material, suministros y otros.	3.037.414,91	-78.663,93	2.958.750,98	2.800.298,25	2.790.267,00	2.528.455,86	1.971.154,19	1.971.154,19	66.775,40	2,26%	85,46%
			0,00	91.677,33	10.031,25	261.811,14	557.301,67	0,00	46.117,44	430.295,12	94,31%	77,96%
	452/23020	1.000,00	2.016,43	3.016,43	4.846,64	4.846,64	4.846,64	2.475,65	2.475,65	-2.622,72	-86,95%	160,67%
	DIETAS DEL PERSONAL	*/452*/23*	0,00	792,51	0,00	0,00	2.370,99	0,00	0,00	-1.830,21	160,67%	51,08%
	452/23300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,43	0,00%	0,00%
	OTRAS INDEMNIZACIONES(TRIBUNALES)	*/452*/23*	0,00	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	452/23120	2.000,00	7.000,00	9.000,00	2.408,59	2.408,59	2.408,59	1.382,88	1.382,88	6.019,84	66,89%	26,76%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
LOCOMOCIÓN DEL PERSONAL		*/452*/23*	0,00	571,57	0,00	0,00	1.025,71	0,00	0,00	6.591,41	26,76%	57,41%
	Total Artículo 23 Indemnizaciones por razón del servicio.	3.000,00	9.016,43	12.016,43	7.255,23	7.255,23	7.255,23	3.858,53	3.858,53	3.396,69	28,27%	60,38%
			0,00	1.364,51	0,00	0,00	3.396,70	0,00	0,00	4.761,20	60,38%	53,18%
	Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	3.323.414,91	-33.824,32	3.289.590,59	3.069.795,62	3.059.764,37	2.753.450,56	2.120.302,76	2.120.302,76	95.424,75	2,90%	83,70%
			0,00	124.370,22	10.031,25	306.313,81	633.147,80	0,00	46.117,44	536.140,03	93,01%	77,01%
452/35200		40.000,00	-39.900,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
INTERES DEMORA Y CAPITAL		452/35200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	Total Artículo 35 Intereses de demora y otros gastos financieros.	40.000,00	-39.900,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	Total Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS.	40.000,00	-39.900,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
452/42101		14.944,00	6.000,00	20.944,00	20.944,00	20.944,00	20.944,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO CEDEX		452/42101	0,00	0,00	0,00	0,00	14.944,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	28,65%
	Total Artículo 42A la Administración del Estado.	14.944,00	6.000,00	20.944,00	20.944,00	20.944,00	20.944,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00%	100,00%
			0,00	0,00	0,00	0,00	14.944,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	28,65%
452/47003		100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
SUBVENCIÓN ENTIDADES PRIVADAS AYUDAS GESTION		452/47003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
452/47000		550.000,00	45.698,45	595.698,45	595.204,63	595.204,63	595.204,63	519.338,41	519.338,41	493,82	0,08%	99,92%
GASTOS CORRIENTES CONVENIOS SUSCRITOS CON POZOS		452/47000	0,00	0,00	0,00	0,00	75.866,22	0,00	0,00	493,82	99,92%	87,25%
452/47002		100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
SUBV. INCREMENTO CONSUMO ENERGÉTICO		452/47002	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
452/47010		0,00	35.471,55	35.471,55	35.471,55	35.471,55	35.471,55	35.471,55	35.471,55	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN NOMINATIVA COMUNIDAD REGANTES DOS PINOS		452/47010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
452/47004		11.335,00	0,00	11.335,00	11.335,00	11.335,00	11.335,00	11.335,00	11.335,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN TRABAJOS DE REACTIVACIÓN DE POZO COMUNIDAD DE AGUAS SALTO EL JURADO		452/47004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
452/47005		65.000,00	0,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN COMUNIDAD DE AGUAS EL HONDITO PARA HACER		452/47005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
452/47009		0,00	609,90	609,90	609,90	609,90	609,90	609,90	609,90	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN NOMINATIVA COMUNIDAD AGUAS MINADEROS		452/47009	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
452/47006		20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00%	0,00%
SUBVENCIÓN COMUNIDAD DE USUARIOS DE AGUAS DE NOROESTE		452/47006	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00%	0,00%
	Total Artículo 47A Empresas privadas.	646.535,00	81.779,90	728.314,90	707.621,08	707.621,08	707.621,08	631.754,86	631.754,86	20.693,82	2,84%	97,16%
			0,00	0,00	0,00	0,00	75.866,22	0,00	0,00	20.693,82	97,16%	89,28%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	% O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	452/48901	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	100,00%	0,00%
	APORTACIÓN SINDICAL	*/452*/48*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00%	0,00%
	452/48900	1.342,50	0,00	1.342,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	APORTACIÓN AL CENTRO CANARIO DEL AGUA	452/48900	0,00	1.342,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.342,50	0,00%	0,00%
	452/48902	80.240,00	28.510,00	108.750,00	108.750,00	108.750,00	108.750,00	68.630,00	68.630,00	0,00	0,00%	100,00%
	COLABORACIÓN EN I+D+i CON OTRAS ENTIDADES	*/452*/48*	0,00	0,00	0,00	0,00	40.120,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	63,11%
	Total Artículo 48A Familias e Instituciones sin fines de lucro.	84.582,50	28.510,00	113.092,50	108.750,00	108.750,00	108.750,00	68.630,00	68.630,00	3.000,00	2,65%	96,16%
			0,00	1.342,50	0,00	0,00	40.120,00	0,00	0,00	4.342,50	96,16%	63,11%
	Total Capítulo 4TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	746.061,50	116.289,90	862.351,40	837.315,08	837.315,08	837.315,08	706.384,86	706.384,86	23.693,82	2,75%	97,10%
			0,00	1.342,50	0,00	0,00	130.930,22	0,00	0,00	25.036,32	97,10%	84,36%
	452/60900	2.757.596,24	306.712,50	3.064.308,74	3.322.788,52	3.322.788,52	3.073.824,13	2.602.980,70	2.602.980,70	-429.797,39	-14,03%	100,31%
	INVERSIONES Y PROYECTOS DEL PLAN HIDROLOGICO, OTRAS INVERSIONES	*/452*/60*	0,00	171.317,61	0,00	248.964,39	470.843,43	0,00	0,00	-9.515,39	108,44%	84,68%
2023	452/60909	0,00	145.566,00	145.566,00	145.566,00	145.566,00	145.566,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
	APORTACIÓN SIFON HIDRÁULICA LAS NIEVES	452/60909(2023)	98.675,37	0,00	0,00	0,00	145.566,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/60902	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
	MEJORA SISTEMA ABASTECIM.AGUA POTABLE-T.M.FUENCALIENTE	452/60902	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/60000	200.000,00	-61.131,08	138.868,92	136.164,96	136.164,96	136.164,96	136.164,96	136.164,96	0,00	0,00%	98,05%
	ADQUISICIÓN DE TERRENOS	*/452*/60*	0,00	2.703,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.703,96	68,08%	100,00%
2003	452/60900	0,00	574.338,31	574.338,31	574.338,31	574.338,31	574.338,31	325.584,51	325.584,51	0,00	0,00%	100,00%
	APORTACIÓN PARA LA PLANTA PILOTO DE SECADO SOBRA DE LODOS PROVENIENTES DE EDAR	452/60900(2003)	325.584,51	0,00	0,00	0,00	248.753,80	0,00	0,00	0,00	100,00%	56,69%
2023	452/60901	0,00	18.753,60	18.753,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.753,60	100,00%	0,00%
	APORTACIÓN OBRAS ZONA AFECTADA POR EL VOLCÁN	452/60901(2023)	18.753,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.753,60	0,00%	0,00%
	452/60901	928.655,55	0,00	928.655,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	928.655,55	100,00%	0,00%
	CONVENIO Balsa EL PASO (SEIASA)	*/452*/60*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	928.655,55	0,00%	0,00%
	Total Artículo 60Inversión nueva en infraestructuras y bienes desti	3.886.251,79	984.339,33	4.870.591,12	4.178.857,79	4.178.857,79	3.929.893,40	3.064.730,17	3.064.730,17	517.711,76	10,63%	80,69%
			443.013,48	174.021,57	0,00	248.964,39	865.163,23	0,00	0,00	940.697,72	85,80%	77,99%
	452/61900	1.257.563,70	0,00	1.257.563,70	1.137.886,83	1.137.886,83	905.542,34	558.660,53	558.660,53	103.889,80	8,26%	72,01%
	OBRAS DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO HIDRÁULICO DEL CONSEJO INSULAR DE AGUAS	*/452*/61*	0,00	15.787,07	0,00	232.344,49	346.881,81	0,00	0,00	352.021,36	90,48%	61,69%
	452/61903	200.000,00	0,00	200.000,00	137.635,13	137.635,13	117.452,07	61.367,10	61.367,10	62.364,87	31,18%	58,73%
	MEJORAS CANAL GENERAL LP-I (BARLOVENTO-FUENCALIENTE)	*/452*/61*	0,00	0,00	0,00	20.183,06	56.084,97	0,00	0,00	82.547,93	68,82%	52,25%
	Total Artículo 61Inversiones de reposición de infraestructuras y bi	1.457.563,70	0,00	1.457.563,70	1.275.521,96	1.275.521,96	1.022.994,41	620.027,63	620.027,63	166.254,67	11,41%	70,19%
			0,00	15.787,07	0,00	252.527,55	402.966,78	0,00	0,00	434.569,29	87,51%	60,61%
	452/62602	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00%	0,00%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	% O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	ESTACIONES METEREOLÓGICAS	*/452*/62*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00%	0,00%
	452/62601	10.000,00	0,00	10.000,00	6.235,00	6.235,00	6.235,00	6.235,00	6.235,00	3.765,00	37,65%	62,35%
	ACTUACIONES VARIAS DE APLIC. ELECTRÓNICAS EN INFRAESTRUCTURAS CIAP	*/452*/62*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.765,00	62,35%	100,00%
	452/62600	40.000,00	0,00	40.000,00	12.921,66	12.921,66	12.921,66	12.921,66	12.921,66	22.850,34	57,13%	32,30%
	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y PROGRAMAS INFORMÁTICOS PA	*/452*/62*	0,00	4.228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.078,34	32,30%	100,00%
	452/62500	20.000,00	0,00	20.000,00	2.172,15	2.172,15	2.172,15	2.172,15	2.172,15	15.885,80	79,43%	10,86%
	MOBILIARIO Y ENSERES	*/452*/62*	0,00	1.942,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.827,85	10,86%	100,00%
	452/62300	5.000,00	277.360,92	282.360,92	285.610,83	285.610,83	285.610,83	285.113,46	285.113,46	-6.568,86	-2,33%	101,15%
	MAQUINARIA.INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE	*/452*/62*	0,00	3.318,95	0,00	0,00	497,37	0,00	0,00	-3.249,91	101,15%	99,83%
	Total Artículo 62 Inversión nueva asociada al funcionamiento operati	85.000,00	277.360,92	362.360,92	306.939,64	306.939,64	306.939,64	306.442,27	306.442,27	45.932,28	12,68%	84,71%
			0,00	9.489,00	0,00	0,00	497,37	0,00	0,00	55.421,28	84,71%	99,84%
	452/63600	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	INSTALACIÓN DE TELEMETRÍAS Y DISPOSITIVOS DE CONTROL	*/452*/63*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	452/63200	30.000,00	0,00	30.000,00	54.177,89	54.177,89	39.277,89	24.656,31	24.656,31	-36.265,68	-120,89%	130,93%
	MANTENIMIENTO Y REPARACION CANALES PROPIEDAD CIA	*/452*/63*	0,00	12.087,79	0,00	14.900,00	14.621,58	0,00	0,00	-9.277,89	180,59%	62,77%
	452/63602	1.257.116,78	0,00	1.257.116,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.389,51	4,33%	0,00%
	CONTROL TELEMETRIAL EN EL LP-I (FONDOS PROPIOS)	*/452*/63*	0,00	1.202.727,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.257.116,78	0,00%	0,00%
2022	452/63601	0,00	968.510,00	968.510,00	968.510,00	968.510,00	754.519,90	6.876,59	6.876,59	0,00	0,00%	77,91%
	CONTROL TELEMETRIA LP-I	452/63601(2022)	968.510,00	0,00	0,00	213.990,10	747.643,31	0,00	0,00	213.990,10	100,00%	0,91%
	Total Artículo 63 Inversión de reposición asociada al funcionamiento	1.387.116,78	868.510,00	2.255.626,78	1.022.687,89	1.022.687,89	793.797,79	31.532,90	31.532,90	18.123,83	0,80%	35,19%
			968.510,00	1.214.815,06	0,00	228.890,10	762.264,89	0,00	0,00	1.461.828,99	45,34%	3,97%
	452/65000	495.000,00	-487.070,90	7.929,10	7.929,10	7.929,10	4.475,39	4.346,29	4.346,29	0,00	0,00%	56,44%
	ACTUACIONES POZO IZCAGUA	452/65000	0,00	0,00	0,00	3.453,71	129,10	0,00	0,00	3.453,71	1,60%	97,12%
2023	452/65003	0,00	178.333,01	178.333,01	20.520,85	20.520,85	20.520,85	13.520,85	13.520,85	157.812,16	88,49%	11,51%
	ACTUACIONES DERIVADAS EMERG. VOLCANICA OTROS ENTES	452/65003(2023)	178.333,01	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	157.812,16	11,51%	65,89%
	Total Artículo 65 Inversiones gestionadas para otros entes públicos.	495.000,00	-308.737,89	186.262,11	28.449,95	28.449,95	24.996,24	17.867,14	17.867,14	157.812,16	84,73%	13,42%
			178.333,01	0,00	0,00	3.453,71	7.129,10	0,00	0,00	161.265,87	15,27%	71,48%
	Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES.	7.310.932,27	1.821.472,36	9.132.404,63	6.812.457,23	6.812.457,23	6.078.621,48	4.040.600,11	4.040.600,11	905.834,70	9,92%	66,56%
			1.589.856,49	1.414.112,70	0,00	733.835,75	2.038.021,37	0,00	0,00	3.053.783,15	74,60%	66,47%
	452/76202	23.656,08	155.519,94	179.176,02	179.176,02	179.176,02	179.176,02	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
	SUBVENCIÓN AYTO BREÑA ALTA	452/76202	0,00	0,00	0,00	0,00	179.176,02	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/76214	15.384,76	233.872,24	249.257,00	249.257,00	249.257,00	249.257,00	207.000,00	207.000,00	0,00	0,00%	100,00%
	SUBVENCIÓN AYTO TIJARAFE	452/76214	0,00	0,00	0,00	0,00	42.257,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	83,05%
	452/76213	18.807,62	0,00	18.807,62	18.807,62	18.807,62	18.807,62	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
	SUBVENCIÓN AYTO TAZACORTE	452/76213	0,00	0,00	0,00	0,00	18.807,62	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/76211	38.329,07	0,00	38.329,07	38.194,40	38.194,40	38.194,40	0,00	0,00	134,67	0,35%	99,65%
	SUBVENCIÓN AYTO S/C DE LA PALMA	452/76211	0,00	0,00	0,00	0,00	38.194,40	0,00	0,00	134,67	99,65%	0,00%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	% O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	452/76210	18.210,78	0,00	18.210,78	18.210,78	18.210,78	18.210,78	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO SAN ANDRÉS Y SAUCES	452/76210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.210,78	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/76209	15.293,08	232.681,20	247.974,28	247.688,54	247.688,54	247.688,54	247.688,54	247.688,54	285,74	0,12%	99,88%
SUBVENCIÓN AYTO PUNTALLANA	452/76209	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	285,74	99,88%	100,00%
	452/76208	14.836,46	17.663,55	32.500,01	32.500,00	32.500,00	32.500,00	0,00	0,00	0,01	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO PUNTAGORDA	452/76208	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.500,00	0,00	0,00	0,01	100,00%	0,00%
	452/76207	24.918,08	350.000,00	374.918,08	373.991,64	373.991,64	373.991,64	373.991,64	373.991,64	926,44	0,25%	99,75%
SUBVENCIÓN AYTO EL PASO	452/76207	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	926,44	99,75%	100,00%
	452/76206	19.532,10	0,00	19.532,10	19.532,09	19.532,09	19.532,09	0,00	0,00	0,01	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO MAZO	452/76206	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.532,09	0,00	0,00	0,01	100,00%	0,00%
	452/76212	47.659,24	0,00	47.659,24	47.659,24	47.659,24	47.659,24	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO LOS LLANOS DE ARIDANE	452/76212	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.659,24	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/76205	14.004,11	0,00	14.004,11	14.004,11	14.004,11	14.004,11	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO GARAFIA	452/76205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.004,11	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/76201	14.124,56	41.581,42	55.705,98	55.705,98	55.705,98	55.705,98	55.705,98	55.705,98	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO. BARLOVENTO	*/452*/76*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/76204	13.950,18	318.777,56	332.727,74	332.721,56	332.721,56	332.721,56	0,00	0,00	6,18	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO. FUENCALIENTE	452/76204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	332.721,56	0,00	0,00	6,18	100,00%	0,00%
	452/76203	21.293,87	0,00	21.293,87	21.293,87	21.293,87	21.293,87	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN AYTO BREÑA BAJA	452/76203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.293,87	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
Total Artículo 76A Entidades Locales.		299.999,99	1.350.095,91	1.650.095,90	1.648.742,85	1.648.742,85	1.648.742,85	884.386,16	884.386,16	1.353,05	0,08%	99,92%
			0,00	0,00	0,00	0,00	764.356,69	0,00	0,00	1.353,05	99,92%	53,64%
	452/77020	110.000,00	0,00	110.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00	100,00%	0,00%
SUBV. NOMIN. GALERIA CUATRO CABOCOS	452/77020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00	0,00%	0,00%
	452/77007	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
CONVEMIO P/ACTIVAR POZOS	452/77007	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/77025	0,00	224.975,51	224.975,51	224.975,51	224.975,51	224.975,51	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO SOC. COOP. AGRÍCOLA EL CAMPO	452/77025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	224.975,51	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77027	0,00	151.154,81	151.154,81	151.154,81	151.154,81	151.154,81	151.154,81	151.154,81	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN COM. USUARIOS FÁTIMA-LA TRAVIESA-TINIZARA	452/77027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/77028	0,00	152.155,00	152.155,00	152.155,00	152.155,00	152.155,00	152.155,00	152.155,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN COM. MONTAÑA ARCO-FÁTIMA	452/77028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/77029	0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COM. REGANTES LA PIEDRA	452/77029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77030	0,00	10.175,00	10.175,00	10.175,00	10.175,00	10.175,00	10.175,00	10.175,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN COM. FAGUNDO-LOS HADAYS	452/77030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/77033	0,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBVENCIÓN COM. B. Y DHOS TINIZARA	452/77033	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/77034	0,00	252.900,00	252.900,00	252.900,00	252.900,00	252.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COM. UNIÓN CANALES BARLOVENTO	452/77034	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252.900,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77003	0,00	19.943,65	19.943,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.943,65	100,00%	0,00%
SUBV. BCO.TAPARRANA, S.L. INCIDENCIA CONV. AUX. ECON. 2023	452/77003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.943,65	0,00%	0,00%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	% O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	452/77004	0,00	41.479,07	41.479,07	41.479,07	41.479,07	41.479,07	41.479,07	41.479,07	0,00	0,00%	100,00%
SUBV. NOM. COM. AGUAS AGUATAVAR	452/77004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/77002	385.022,74	0,00	385.022,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
CONVENIO COM. RIEGOS COM. S/C PALMABREÑAS-MAZO (SEIASA)	452/77002	0,00	0,00	385.022,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385.022,74	0,00%	0,00%
	452/77023	0,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COM. UNIÓN DE CANALES	452/77023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77022	0,00	24.155,47	24.155,47	24.155,47	24.155,47	24.155,47	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COM. BIENES LAS LOMADAS	452/77022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.155,47	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77021	0,00	392.194,23	392.194,23	392.194,23	392.194,23	392.194,23	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COM. BIENES LOS GALGUITOS	452/77021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392.194,23	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77008	125.000,00	0,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONV. COMUNIDAD DE AGUAS SALTO DE LAS POYATAS PARA	452/77008	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77010	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COM. AGUAS SAN JUAN	452/77010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77009	0,00	25.500,00	25.500,00	25.500,00	25.500,00	25.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
SUBV. NOM. COM. USUARIOS MANCHAS DE ARRIBA	452/77009	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.500,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
	452/77000	600.000,00	-238.000,00	362.000,00	335.805,01	335.805,01	335.805,01	310.886,60	310.886,60	26.194,99	7,24%	92,76%
SUBVENCIONES A OBRAS HCAS. DE INICIAT. PRIVADA 2023	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.918,41	0,00	530,91	26.194,99	55,97%	92,58%
	452/77011	68.745,00	0,00	68.745,00	42.665,58	42.665,58	42.665,58	0,00	0,00	26.079,42	37,94%	62,06%
GASTOS CONVENIOS SUSCRITOS CON POZOS	452/77011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.665,58	0,00	0,00	26.079,42	62,06%	0,00%
	452/77006	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
SUBVENCION TITULARES DE POZOS	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/77005	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
SUBVENCION GALERIAS, TRANQUES	452/77005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/77001	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	100,00%	0,00%
SUBVENCIONES A OBRAS HCAS. DE INICIAT. PRIVADA 2024	452/77001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	0,00%	0,00%
	452/77036	0,00	119.977,33	119.977,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.977,33	100,00%	0,00%
SUBVENCIÓN COM. AGUAS PINALEJO	452/77036	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.977,33	0,00%	0,00%
	452/77024	0,00	124.913,55	124.913,55	124.913,55	124.913,55	124.913,55	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
CONVENIO COM. UNIÓN DE CANALES BARLOVENTO	452/77024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124.913,55	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
Total Artículo 77A empresas privadas.		1.889.067,74	2.991.523,62	4.880.591,36	3.593.073,23	3.593.073,23	3.593.073,23	725.850,48	725.850,48	902.495,39	18,49%	73,62%
			0,00	385.022,74	0,00	0,00	2.867.222,75	0,00	530,91	1.287.518,13	73,62%	20,20%
Total Capítulo 7TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.		2.189.067,73	4.341.619,53	6.530.687,26	5.241.816,08	5.241.816,08	5.241.816,08	1.610.236,64	1.610.236,64	903.848,44	13,84%	80,26%
			0,00	385.022,74	0,00	0,00	3.631.579,44	0,00	530,91	1.288.871,18	80,26%	30,72%
	452/83100	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
PRESTAMOS DE HASTA 3.942,87	452/83100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/83001	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00%	0,00%
ANTICIPOS EXCEPCIONALES	452/83001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00%	0,00%
	452/83000	100,00	3.690,48	3.790,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	100,00	2,64%	97,36%
ANTICIPOS AL PERSONAL	452/83000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	97,36%	100,00%
Total Artículo 83Concesión de préstamos fuera del sector público.		300,00	3.690,48	3.990,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	300,00	7,52%	92,48%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	92,48%	100,00%
	Total Capítulo 8ACTIVOS FINANCIEROS.	300,00	3.690,48	3.990,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	3.690,48	300,00	7,52%	92,48%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	92,48%	100,00%
	Total Gastos	15.500.646,14	6.209.347,95	21.709.994,09	17.658.488,24	17.648.456,99	16.608.307,43	10.158.652,14	10.158.652,14	1.929.201,71	8,89%	76,50%
			1.589.856,49	2.122.304,14	10.031,25	1.040.149,56	6.449.655,29	0,00	46.648,35	5.101.686,66	81,29%	61,17%